

Lomborg Harsløf Invest ApS

Mindet 2, 8000 Aarhus

CVR-nr. 41 26 88 59

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Christian Lomborg Jessen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lomborg Harsløf Invest ApS Mindet 2 8000 Aarhus
	CVR-nr.: 41 26 88 59 Stiftet: 25. marts 2020 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Lomborg Jessen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Kapitalinteresser	Komplementarselskabet 777 ApS, Aarhus Ejendomsselskabet Aarslev Højgård, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe, sælge, udvikle og udleje fast ejendom samt eje kapitalandele i andre kapitalselskaber efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 131.731 kr. mod -60.213 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2021</u>	<u>25/3 - 31/12</u> <u>2020</u>
Bruttotab	-7.503	-6.922
Indtægter af kapitalinteresser	97.963	-51.309
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	43.500	0
Andre finansielle indtægter	-2.057	-1.969
Øvrige finansielle omkostninger	-172	-13
Resultat før skat	131.731	-60.213
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	131.731	-60.213
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-14.794	61.448
Overføres til overført resultat	146.525	0
Disponeret fra overført resultat	0	-121.661
Disponeret i alt	131.731	-60.213

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	159.411	61.448
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1</u>	<u>1</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>159.412</u>	<u>61.449</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>159.412</u>	<u>61.449</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>121.578</u>	<u>134.251</u>
Tilgodehavender i alt	<u>121.578</u>	<u>134.251</u>
Likvide beholdninger	<u>7.215</u>	<u>315</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>128.793</u>	<u>134.566</u>
Aktiver i alt	<u>288.205</u>	<u>196.015</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	51.000	51.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	46.654	61.448
Overført resultat	24.864	-121.661
Egenkapital i alt	<u>122.518</u>	<u>-9.213</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	134.000
Anden gæld	159.437	64.978
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>165.687</u>	<u>205.228</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>165.687</u>	<u>205.228</u>
Passiver i alt	<u>288.205</u>	<u>196.015</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for bankgæld i Ejendomsselskabet Aarslev Højgård ApS og Sunshine Capital Advokatanpartsselskab.
